ПРИКАЗ

№ __ .::)-;_~-~----
"# ~d-Г-~ 2021г.

"

г. Москва

О назначении комиссии

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании материальных

запасов, а также оформлению необходимой документации в ЦПП «Институт развития

самбо им. А.А.Харлампиева»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить комиссию по списанию материальных запасов в составе:

Председатель комиссии: Волостных В.В. - директор ЦПП

Члены комиссии: Дорохин А.С. - заместитель директора ЦПП

Скоробогатов С.В. - инструктор по спорту ЦПП

Дадзе С.А. - кладовщик ЦПП

Проректор по МИКиПР ~ Лейман Е.Н.